ainda o valor dos custos referentes às notificações  
extrajudiciais na forma da lei. Murilo Freitas Braz, inscrito 
no CPF sob nº 051.486.561-07, o valor total do débito  
relativo ao contrato de compromisso de compra e venda do 
Residencial Recanto do Cerrado é de R$ 11.791,66 
(onze mil setecentos e noventa e um reais e sessenta e 
seis centavos) referente às prestações vencidas a partir de 
15/05/2025 até 15/11/2025.

SINDICATO DOS SERVIDORES E EMPREGADOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO 
DE CACHOEIRA DOURADA 

ASSEMBELIA GERAL EXTRAORDINÁRIA  
  O Sindicato dos Servidores e Empregados Públicos do Município de Cachoeira